1

Secretaria Legislativa

De: drs17-protocolo <drs17-protocolo@saude.sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 14 de junho de 2024 13:31
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 165/2024 à DRS XVII - cirurgia do joelho

024.00100624/2024-24

Protocolo
DRS17-Taubaté
(12) 3625-2396

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de junho de 2024 11:40
Para: drs17-protocolo <drs17-protocolo@saude.sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 165/2024 à DRS XVII - cirurgia do joelho

Jacareí, 13 de junho de 2024.

A Sua Senhoria, a Senhora
ANA BEATRIZ HERNANDEZ HERNANDES PALERMO
Diretora Regional de Saúde da DRS XVII de Taubaté
Rua Alcaide Mor Camargo, 100, Alto São João
CEP 12010-240 – Taubaté / SP

Ref.:   Requerimento nº 165/2024, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhora Diretora Ana Beatriz,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes
Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0260.2024-CMJ.e